
湘江永州至衡阳三级航道建设工程归阳、粮市、柏坊、湘祁航道站水工结构及房屋建筑（含装湘江永州至衡阳三级航道建设工程归阳、粮市、柏坊、湘祁航道站水工结构及房屋建筑（含装
修装饰）工程（修装饰）工程（XYHY-TJ04））中标候选人公示中标候选人公示

 

招标人湖南省水运建设投资集团有限公司对湘江永州至衡阳三级航道建设工程归阳、粮市、柏坊、湘祁航道站水工结构及
房屋建筑（含装修装饰）工程（XYHY-TJ04）进行国内公开招标，评标委员会经过认真、细致的评审，推荐的中标候选人公
示如下：

第一中标候选人：湖南志恒建工有限公司（牵头单位）、湖北宝柏航务工程有限公司（成员单位）（投标报
价：8462550.17元）；

第二中标候选人：湖南阳辉建设工程有限公司（牵头单位）、岳阳市交通公路工程建设有限公司（成员单位）（投标报
价：8614254.32元）；

第三中标候选人：湖南鼎坤建设有限公司（牵头单位）、广西华硕建设工程有限公司（成员单位）（投标报
价：8650180.55元）。

公示期为2023年12月18日至2023年12月21日。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定
的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关部门投诉。投诉应有明确的请求和必要的证明材料，证明材料应满足《工
程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（2004年国家七部委第11号令）、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》（湘发改
法规﹝2019〕29号）以及《湖南省招标投标活动违规问题举报办法》的要求，须署实名、附有投诉人地址及有效联系方式、
被投诉人的名称、地址及有效联系方式、投诉事项的基本事实及有效线索和相关证明材料。

禁止投诉人捏造事实、伪造材料或者以非法手段及渠道取得证明材料，阻碍招标投标活动正常进行，招标人及湖南省交通
运输厅将对恶意异议或投诉予以驳回并通报。

举报受理方式：    

招标人：湖南省水运建设投资集团有限公司

地址：湖南省长沙市天心区新姚南路196号

电话：0731-89933528  邮政编码：410011

湖南省交通运输厅

地址：湖南省长沙市湘府西路199号

电话：0731-88770146  传真：0731-88770145  邮政编码：410004

附件1：中标候选人的项目业绩、质量目标、工期及主要人员情况

附件2：不合格投标人名单表

 

湖南省水运建设投资集团有限公司

2023年12月18日

附件1：

中标候选人中标候选人的项目业绩、质量目标、工期及主要人员情况的项目业绩、质量目标、工期及主要人员情况

第一中标候选人：湖南志恒建工有限公司（牵头单位）、第一中标候选人：湖南志恒建工有限公司（牵头单位）、湖北宝柏航务工程有限公司（成员单位）湖北宝柏航务工程有限公司（成员单位）

项目业绩项目业绩
1.湾田中南国际商贸物流二期项目（五金机电城E区）商铺及公寓总包工程
2.美松科技总部及智能打印机产业项目
3.黄州港唐家渡港区唐家渡综合码头1#泊位技术改造工程

质量目标质量目标 达到国家合格工程验收标准
工期工期 180日历天

项目经理项目经理

姓名 曾卫红 身份证号 43092219********06
职称证专业及级别 建筑工程/中级 职称证编号 B08163010100001155

注册建造师证专业 建筑工程 注册建造师证编号 湘243090910011

安全生产考核合格证类别 B证 安全生产考核合格证编
号 湘建安B(2018)0000241

技术负责人技术负责人
姓名 谢蕙阳 身份证号 43041919********75

职称证专业及级别 建筑工程/中级 职称证编号 B08163010100001982
第第二二中标候选人：湖南阳辉建设工程有限公司（牵头单位）、中标候选人：湖南阳辉建设工程有限公司（牵头单位）、岳阳市交通公路工程建设有限公司（成员单位）岳阳市交通公路工程建设有限公司（成员单位）

1.望城网络通讯设备智能化生产基地建设项目



项目业绩项目业绩 2.湖南聚石科技有限公司年产220万卷电线、3万吨塑胶颗粒、3万吨PVC片材建设项目（1）

3.岳阳港湘阴港区城关作业区(漕溪港)二期水工结构及部分陆域工程
质量目标质量目标 达到国家合格工程验收标准
工期工期 180日历天

项目经理项目经理

姓名 杨万 身份证号 43090319********10
职称证专业及级别 建筑工程/中级 职称证编号 B08153010100000981
注册建造师证专业 建筑工程 注册建造师证编号 湘243171861570

安全生产考核合格证类别 B证 安全生产考核合格证编
号

湘建安B

（2020）1100076

技术负责人技术负责人
姓名 范魁 身份证号 43090319********13

职称证专业及级别 建筑工程/中级 职称证编号 B08163010100000270
第第三三中标候选人：湖南鼎坤建设有限公司中标候选人：湖南鼎坤建设有限公司（牵头单位）、（牵头单位）、广西华硕建设工程有限公司广西华硕建设工程有限公司（成员单位）（成员单位）

项目业绩项目业绩

1.南县燕山学府项目（1#-4#栋）
2.南县公园世家
3.衡山县长江镇中心学校教师周转宿舍及学生食堂建设项目
4.平果铝业公司那茂码头一期工程主体工程

质量目标质量目标 达到国家合格工程验收标准
工期工期 180日历天

项目经理项目经理

姓名 雷志高 身份证号 43110319********12
职称证专业及级别 建筑工程/中级 职称证编号 B08203011200000141
注册建造师证专业 建筑工程 注册建造师证编号 湘243002177832

安全生产考核合格证类别 B证 安全生产考核合格证编
号

湘建安B

（2021）0100002893

技术负责人技术负责人
姓名 谭亦武 身份证号 43022319********33

职称证专业及级别 建筑工程/中级 职称证编号 B08213010100001421

 

 

附件2：

不合格投标人名单表不合格投标人名单表

序号序号 投标人投标人 不合格节点不合格节点 不合格原因不合格原因

1 无   

 


